
BỘ GIAO THÔNG VẬN
TẢI

Số:
06/2008/QĐ-BGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
21 tháng
4 năm
2008

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ủy quyền phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn

nhà nước

BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Nghị định số 34/2003/NĐ-CP ngày 04/04/2003 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giao thông vận tải;

Căn cứ Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/2/2005 của Chính phủ về quản lý dự

án đầu tư xây dựng công trình; Nghị định số 112/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 16/2005/NĐ-CP về

quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 99/2007/NĐ-CP ngày 13/06/2007 của Chính phủ về quản lý chi

phí đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Thông tư số 33/2007/TT-BTC ngày 09/04/2007 của Bộ Tài chính; Thông tư

số 98/2007/TT-BTC ngày 09/08/2007 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điểm

của Thông tư số 33/2007/TT-BTC ngày 09/4/2007 của Bộ Tài chính hướng dẫn

quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn Nhà nước;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ủy quyền cho các Cục trưởng: Cục Đường bộ Việt Nam, Cục Đường sắt Việt

Nam, Cục Đường sông Việt Nam, Cục Hàng không Việt Nam, Cục Hàng hải Việt

Nam, Cục Đăng kiểm Việt Nam phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành các dự án

nhóm B, nhóm C thuộc nguồn vốn nhà nước do Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải

quyết định đầu tư, cụ thể như sau:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D24278

